
Nome Email Instituição

1 Alice Moser Ramade aliceramade@gmail.com Conexão

2 Ana Cecilia Soja ac.soja@gmail.com Usp

3 César Peixoto Ferreira cesarpferreira@gmail.com Universidade Estadual de Campinas

4 Cintia Aparecida Cirillo cintiacirillo@hotmail.com E.E.Olavo Hansen

5 Eduardo Folco Capossoli eduardo_capossoli@cp2.g12.br Colégio Pedro II

6 Fatima Machado amac.fatima@gmail.com UFSC

7 Gisele Oda gaoda@ib.usp.br Insituto de Biociências USP

8 Guillermo Angel guillermo.angel@usp.br

9 Igor Zolnerkevic izolnerkevic@prefeitura.sp.gov.br Planetários de São Paulo

10 Kai Todd mtodd@stnicholas.com.br St. Nicholas School

11 Lucas Bizarria Freitas lukasbizarria@gmail.com ETEC Pirituba

12 Luis Antonio Gagliardi Prado lprado@stnicholas.com.br St Nicholas School - São Paulo

13 Luiz Augusto Calvo Tiritan luiztiritan@gmail.com Escola Estadual Nossa Senhora de Lourdes

14 Manoel de Aquino Resende Neto manoel.neto@cda.colegiodante.com.br Colégio Dante Alighieri

15 Pedro de Paula Terra pedro.terra@cp2.g12.br Colégio Pedro II

16 Pedro John Meinrath telemake@terra.com.br Colégio Napoleão de Carvalho

17 Ramon Vilarino dos Santos ramon.vilarino.santos@usp.br Curso de Ciências Moleculares da Universidade de São Paulo

18 Renato Braga de Oliveira re.bragga@gmail.com Instituto Federal de São Paulo

19 Ricardo Laranjeira Couto Pitta ricardo.pitta@usp.br

20 Ricardo Spagnuolo Martins ricardomartins@iftm.edu.br Instituto Federal do Triângulo Mineiro

21 Rogerio Gregorio Burgugi burgugi1@hotmail.com Escola Estadual José Marques da Cruz

22 Théo Garcia de A Lapido theo.lapido@usp.br Instituto de Física - USP

23 Viviane Moraes Alves zimoraesalves@gmail.com Escola Suíço-brasileira de São Paulo


